EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

EXECUTADO: SIDIVAL APARECIDO DA SILVA

 

 
 
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO - Art. 523 CPC

 

Pessoas a serem intimada: SIDIVAL APARECIDO DA SILVA - CPF: 268.020.358-55

Prazo para pagamento: 15 dias

Valor da dívida: R$ 77.370,10 (Setenta e sete mil trezentos e setenta reais e dez centavos) em 10/08/2023

Prazo do Edital: 30 dias

 

O Doutor RAUL MARIANO JÚNIOR, Juiz Federal Coordenador da Central de Processamento Eletrônico 
de Campinas, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e